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 I enlighet med lagtingets beslut1

 ändras 29 och 29a §§ kommunalskattelagen 
(2011:119) för landskapet Åland sådana de ly-
der i landskapslagen 2012/16 samt
 fogas till lagen nya 29b och 29c §§ som följer:

29 §
Kommunalskattesatsen för samfund 

och samfällda förmåner
 Samfund ska på den beskattningsbara in-
komsten betala 5,5909 procent i kommunal-
skatt. Samfällda förmåner ska på den beskatt-
ningsbara inkomsten betala 6,3896 procent i 
kommunalskatt.

29a §
Kommunalskattesatsen för skatteåret 2013

 Med avvikelse från 29 § ska samfund betala 
7,22505 procent och samfällda förmåner 8,2572 
procent i kommunalskatt på den beskattnings-
bara inkomsten vid beskattningen för skatte-
året 2013.

29b §
Kommunalskattesatsen för skatteåret 2014

 Med avvikelse från 29 § ska samfund betala 
7,0903 procent och samfällda förmåner 8,1032 
procent i kommunalskatt på den beskattnings-
bara inkomsten vid beskattningen för skatte-
året 2014.

29c §
Kommunalskattesatsen för skatteåret 2015

 Med avvikelse från 29 § ska samfund betala 
7,06335 procent och samfällda förmåner 8,0724 
procent i kommunalskatt på den beskattnings-
bara inkomsten vid beskattningen för skatte-
året 2015.

__________

 Denna lag träder i kraft den 1 juli 2013.
 Lagens 29a § tillämpas första gången vid den 
beskattning som gäller skatteåret 2013 och är 
i kraft till och med den 31 december 2013. Vid 
den första redovisningen av skatt till kommu-
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 J o h a n   E h n
 föredragande minister

nerna efter att lagen har trätt i kraft rättas de 
redovisningar som gäller skatteåret 2013 så att 
de motsvarar denna lag.
 Lagens 29b § är i kraft till och med den 31 
december 2014 och tillämpas vid beskattningen 
för skatteåret 2014.

 Lagens 29c § är i kraft till och med den 31 
december 2015 och tillämpas vid beskattningen 
för skatteåret 2015.

________


